
SMLOUVA O DÍLO

Základní škola Moravská Třebová,
Kostelní náměstí 21, Okres Svitavy
571 01 Moravská Třebová
Zastoupena Mgr. Jaroslavou Skácelíkovou, ředitelkou školy
(dále jen „objednatel”)

Cyril Jirouš
IČ: 47486180; DIČ: 6911153535
se sídlem Karla Čapka 495/14, 571 01 Moravská Třebová
(dále jen „Zhotovitel„)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOuvu o OPRAVĚ PODLAHY, oPRAvĚ VĂPENNÝCH oMÍTEK,
vÝMALBY - MÍSTNOST č. 27

dle §536 a následující Obchodního Zákoníku
(dálejen „Smlouva”)

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovení Opravy podlahy, opravy vápenných
omítek, výmałba - místnost č. 27“ dle předloženého Výkazu výměr, který je přílohou této
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil S rozsahem a povahou díla, objektem a
prostory, v nichž má být dílo prováděno a že jsou mu Známy veškeré technické, dopravní a
jiné podmínky nezbytné k jeho řádné realizaci. Zhotovitel dále prohlašuje, že má
živnostenská Oprávnění a zkušenosti potřebné k provádění díla podle této smlouvy.
1.2 Předmětem této Smlouvy dále je Závazek Objednatele Za řádně provedené dílo Zaplatit
dohodnutou cenu za dílo Zhotoviteli.

2. Čas a místo plnění

2.1. Místem plněníje Základníškola Moravská Třebová na adrese Kostelní náměstí 21, Okres
Svitavy, 571 01 Moravská Třebová, Okres Svitavy. Kontaktní osobou je pan Cyril Jirouš, tel.:
+420 777 242 118.
2.2. Zhotovitel se Zavazuje, že dílo provede vtermínu předpokládané realizace, tj. 10. 7. - 7
8. 2017.





3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště včetně platného stavebního povolení do 3 dnů
po podpisu této Smlouvy.

3.2. Bude-li Objednatel v prodlení s předáním plánů po dobu delší než | měsíc ode dne, kdy
měl být předán, a nevyhoví-li výzvě Zhotovitele k předání staveniště do pěti (5) dnů od jejího
doručení, bude Zhotovitel oprávněn Od Smlouvy odstoupit.

4. Cena a způsob piacení

4.1. Smluvní Strany se ve smyslu Zákona 526/ 1990 Sb., o cenách, se dohodly na ceně
161 891,6 Kč bez DPH.

4.2. Cena Za dílo je Stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní Zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele souvìsející 5 provedením díla.
4.3. Cenystanovenéˇpodle Smlouvy Se mohou Změnit pouze v případě úpravy výše Zákonné
Sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny Za Zboží včetně DPH upravují dle příslušné Sazby
DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této Smlouvě.` v

5. Další ujednání

5.1. Vyskytnou-li Se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně Znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez
Zbytečného prodlení informovat a Společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění
této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která Se porušení Smlouvy v
tomto bodě nedopustila.

5.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá Zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 560 Zákona č.
513/1991 Sb. Obchodnízákoník. ' Ť í

5.3. Objed'natel má právo na odstoupení od Smlouvy, jestliže Zhotovené' dílo bude mít
neodstranìtelné vady, které bráníjejímu řádnému užívání. ' í í í

5.4. Zhotovitel poskytuje na dodaný nábytek Záruku, a to ve lhůtě 36 měsíců ode dne
předání. '

5.5. Pokud'sepřì provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací,
kteréA nemohly být předvíd'ány, nebo které Si objednatel přeje Anad rámec Sjednaného
rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se
vymezíjejich rozsah,-doba provedení a jejich cena. ‹ ' “





6. Závěrečná ustanovení

6.1. Změna Smlouvy je možná jen písemně.

6.2. Smlouva.. Se řídí .platným právním řádem České republiky, především Zákonem č.
513/1991 Sb; obchodní zákoník.

6.3A Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) Originálech, kdy každá Ze Stran obdrží po jednom.

6.4. Účastníci-'Si' Smlouvu přečetli, Souhlasí S jejím obsahem a na důkaz Svého Souhlasu ji I
podepisují

V Moravské'Třebové dne 1.7. 2017 ˇ Zš

Za Zhotovitele l jiZa objednatele

!›_› V

›.
"I

Vl

I

Í V i'iš -
z ˇ i'. 1-“ -.
ř -ì '

z . H ..

ii š' Ä
l :i

4 Í

l -xnš 5
' | l\ ˇ ıfl.i Ý" ' i

i :i ; '

i - a
i.

ı| 3 i

l i'
ł

. 4! i
i.. i. ._
~ ` . ı

Administrator
Obdélník

Administrator
Obdélník

Administrator
Obdélník




